
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 25 de julho de 2025  |  Ano III - Edição nº 00330 | Caderno 1

Inexigibilidade

 
 

ERRATA 

 

Na publicação feita no Diário Oficial do Município de Central 

BA, do dia 18/06/2025, na edição n° 00309 referentes ao Aviso 

de homologação de inexigibilidade de n° 17/2025. 

 

  

ONDE SE LÊ: nos termos do artigo 74, inciso III, “C“ da Lei 

Federal 14.133/2021. 

LEIA-SE: artigo 74, inciso I, da Lei Federal 14.133/2021. 

 

 

Central/BA, 25 de julho de 2025. 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 059
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6D9F0817D8FB3F3998BBC0AC969E46A1


		2025-07-25T16:28:33-0300




